

Ejercicio Contable: 2023

PAGOS REALIZADOS EN EL TRIMESTRE - Segundo trimestre

	Período medio pago (PMP)(días)	Dentro del período legal		Fuera del período legal	
		Número de pagos	Importe total	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	36	846	1.116.638,12	37	34.263,23
20- Arrendamientos y Cánones	39	38	45.645,14	4	11.052,00
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	45	219	143.199,13	8	10.345,97
22- Material, Suministros y Otros	35	589	927.793,85	25	12.865,26
23- Indemnización por razón del servicio	0	0	0,00	0	0,00
24- Gasto de publicaciones	0	0	0,00	0	0,00
26- Trabajos realizados por instituciones s.f. de lucro	0	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	79	5	260.287,64	6	113.965,86
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	28	2	2.320,92	0	0,00
Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto	0	0	0,00	0	0,00
TOTAL	47	853	1.379.246,68	43	148.229,09